



Kilpailuohjeet (alustava)



4.9.2023

Uudenmaan Kompassi-cup 5. osakilpailu Tuusulassa 4.9.2023

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

Tämä Kompassi-cup on lähikilpailu. Lähikilpailussa noudatetaan SSL:n Lähikilpailun sääntöjä sekä Suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin ja H/D 16 kilpasrjaan) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

Muutoksia kilpailuohjeisiin voi tulla ja lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailupäivänä tapahtumasivuilla.

ORGANISAATIO

Kilpailunjohtaja:	Mikko Niskanen, p. 041 310 2069 (liikuntaluotsi.keu@gmail.com)
Valvoja:	Teemu Matilainen, Rastihaukat
Ratamestari:	Mari Hovinen
ForFun-sarjat:	Mari Hovinen
Lähtö:	Krista Anttila ja Piia Anttila
Maali/ Tulospalvelu:	Juhani Juutilainen, Jaakko Liukkala
Tiedotus:	Mikko Niskanen, p. 041 310 2069
Tuomarineuvosto:	Teemu Matilainen, Rastihaukat

TAPAHTUMAPAIKKA

Kilpailukeskus sijaitsee osoitteessa Tuusulan urheilukeskus, 04300 Hyrylä . Kilpailutie, 04300 Hyrylä Opastus on paikoillaan klo 16:00 alkaen. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla. Ei parkkimaksua. Parkkialueelta matkaa kilpailukeskukseen n. 400 m. Parkista on opastus kilpailukeskukseen.

KILPAILUKARTTA

Tulostekartta, 5/2022, 6-värinen, käyräväli 5 m, mittakaava 1:7 500, A4. Kartta on muovikotelossa. Kartta on nähtävillä lähdössä.

MAASTO

Maasto on lapsille turvallinen ja hyvin rajattu suunnistusalue, joka sisältää paljon polkuja sekä selkeitä ja johdattelevia maastokohteita. Kulkukelpoisuus on pääosin hyvä. Myös ojiin pääsee tutustumaan, ja vanhan kasarmialueen historiasta kertovat armeijan tekemät muodostelmat. Suurimmat korkeuserot ovat noin 15 metriä. Viereiselle frisbeegolfradalle ei mennä.

Kartassa on paljon polkuja, jotka on pääosin hyvin merkitty karttaan, vain ihan maastoon häviävät polut puuttuvat kartasta. Sateiden jäljiltä lammikoissa oli vielä perjantaina paljon vettä, samoin ojissa, soissa ja painanteissa. Pitää varautua kenkien kastumiseen. Rastit ovat suhteellisen pienellä alueella ja maastossa on paljon myös esimerkiksi koulujen rasteja, joten poimi vain omasi ja muista tarkastaa koodi! Muita emit-leimasimia maastossa ei ole.

Muista siis tarkistaa rastin koodi!

Kilpailuohjeet (alustava)

4.9.2023

SARJAT JA MATKAT

	H16 3,1 km rasteja 10
	D16 3,1 km rasteja 10
Kultakompassi	H14 2,6 km rasteja 8
Kultakompassi	D14 2,6 km rasteja 8
Hopeakompassi	H12 suora 2,1 km rasteja 7
Hopeakompassi	D12 suora 2,1 km rasteja 7
Hopeakompassi	H12TR 1,6 km rasteja 6
Hopeakompassi	D12TR 1,6 km rasteja 6
Pronssikompassi	(10v) H10 suora 1,4 km rasteja 6
Pronssikompassi	(10v) D10 suora 1,4 km rasteja 6
Pronssikompassi	(10v) H10RR 1,8/2,6 km
Pronssikompassi	(10v) D10RR 1,8/2,6 km
Pronssikompassi	(8v) D8RR 1,8/2,6 km
Pronssikompassi	(8v) H8RR 1,8/2,6 km

* RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6)

FORFUN-AKTIVITEETIT

Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin ja 16 Avoin.

Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä tahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteystystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.

Ilmoittautuminen onnistuu myös tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosten omasta ajasta.

Rastiralli:

Lyhyt suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä. Sijaitsee lähellä viimeistä rastia ja kilpailukeskuksessa. Rastirallia järjestää Matilda Lukkari ja Roosa Muukkonen.

Rastiralliin ei tarvitse ilmoittautua.

KIELLETYT ALUEET

Karttaan on merkitty iso kielletty alue, jonka radat kiertää. Kyseisellä alueella on fresbeegolf -väyliä.

RASTIT, LEIMAU SJÄRJESTELMÄ JA EMIT-KORTIT

RASTIT

Rastit on merkitty oranssivalkeisiin rastilipuun. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden

Kilpailuohjeet (alustava)

4.9.2023

sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

- Karttamerkki X on armeijan vanha kiipeilyteline

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6 tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) että muiden ratojen leimasin (koodi 151). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, molemmat hyväksytään.

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 70 €:n maksu.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule tarkistamaan/ varmistamaan kilpailijan kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä.

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET

Kilpailunumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan ja lähtöpaikalla on tarjolla myös irralliset rastimääritteet.

LÄHDÖT

Seuroille varatut aikaikkunat lähtöön saapumiselle: noudatathan oheisia aikoja jotta lähtö ei pahasti ruuhkaudu. Ketään ei kuitenkaan käännytetä lähdöstä pois aikaikkunan ulkopuolellakaan. Luethan lähdön ohjeet Kisaohjeesta. Lähtöön voi mennä suoraa parkista jos olet ilmoittautunut joko IRMAssa tai sivuilla olevan linkin kautta (ForFun eli avoimet sarjat) JA sinulla on emit-kortti joka on ilmoitettu myös. Muussa tapauksessa tulkaa Infon kautta. Lähtöön kuljetaan n. 500m kisakeskuksesta ja parkista leveää kävelytietä pitkin. Reitti lähtöpaikalle on viitoitettu.

<i>SK Uusi</i>	<i>OK Trian</i>	<i>Pihkan</i>	<i>RR</i>	<i>HS</i>	<i>RaHa</i>	<i>Hyra</i>	<i>Jyry</i>	<i>OK77</i>
17.30	17.30	17.30	17.45	17.45	17.45	18.00	18.00	18.00
17.50	17.50	17.50	18.05	18.05	18.05	18.20	18.20	18.20
<i>Espoon Akilles</i>	<i>Porvoon Urh.</i>	<i>Essu</i>	<i>Lynx</i>	<i>Hiki</i>	<i>KaRa</i>	<i>RaVi</i>	<i>UlvUra</i>	
18.15	18.15	18.15	18.15	18.30	18.30	18.30	18.30	
18.35	18.35	18.35	18.35	18.45	18.45	18.45	18.45	

LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU

- **Kymmenestä kuuteen (10->6)** ennen kilpailija rekisteröityy lähteväksi toimitsijan avustamana. Rekisteröityminen menee automaattisesti lukulaitteen kautta, kunhan: **kilpailijalla on ennakoon ilmoitettu emit-kortti käytössä.** Toimitsija ohjaa rekisteröityneen lähtijän oikeaan lähtöruudukkoon.

Kilpailuohjeet (alustava)

4.9.2023

- **Viisi (5) minuuttia** kilpailija opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja TR-sarjoissa rata on näkyvässä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.
- **Neljä (4) minuuttia**
Odotus
- **Kolme (3) minuuttia**
Odotus
- **Kaksi (2) minuuttia**
RR-sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
- **Yksi (1) minuutti**
RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.
- **Lähtöhetki**
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla ja merkittynä rastilipulla maastoon. Rastilippu on näkyvillä lähtöruudun edessä.

LISÄOHJE RR-SARJAT

Kilpailukartta on kooltaan A4 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 6 kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnukset RR1, RR2, ..., RR6 sekä rastilipuissa että leimasimissa.

Kilpailija saa väärästä tai puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin virhettä kohden. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta.

Mallirasti on lähtöpaikalla.

MAALI

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen kilpailija desinfioi kädet ja menee leimantarkastukseen, jossa luetaan kilpailukortti.

Maalissa on vettä tarjolla.

Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 20.30. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa Reilu Peli!

KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI

WC:t on jäähallilla aivan kilpailukeskuksen vieressä (yleisö wc:t). Peseytymismahdollisuutta tai vesipistettä ei ole kilpailukeskuksessa. Maalissa on vettä tarjolla.

TULOKSET

Löytyvät tapahtumasivuilta ([linkki](#)).

Kilpailuohjeet (alustava)

4.9.2023

PALKINNOT

Kaikki saavat osallistumispalkinnon maalissa. Nyt on vuorossa kauden Porvoon lakritsi -metrilakut kaikille osanottajille.

ENSIAPU

Sijaitsee kilpailukeskuksessa aivan maalin lähellä parakissa.

PAIKOITUS

Paikoitus on Tuusulan Urheilukeskuksen parkkipaikkoja josta kilpailukeskukseen n. 500m. Ei pysäköintimaksua. Valmiilla parkkipaikalla parkeeraus ruutuihin järjestyksessä. Noudata opastajan ohjeita, jotta parkeeraus tapahtuu sujuvasti. Alueella on muutakin liikunta ja urheilutoimintaa, joten pyydämme menemään meille osoitettuun parkkiin.

VALOKUVAUS

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai kilpailunjohtajaan.

KAHVIO

Kilpailukeskuksessa on pieni kahvio, josta saa mm. kahvia, virvokkeita ja pientä purtavaa. Maksu mobilepay:llä tai käteisellä.

CUP-PISTEET

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeisintä on, että lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisessa ilo, omaehtoisuus ja aikuisen tuki.

Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen

Alueella keväästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 5 kpl, joista loppupisteet lasketaan 4 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Kultakompassi-cup: H14, D14

Hopeakompassi-cup: H12&H12TR, D12&D12TR

Pronssikompassi-cup 10v: H10&H10RR, D10&D10RR

Pronssikompassi-cup 8v: H8RR, D8RR

Kilpailuohjeet (alustava)

4.9.2023

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään.

- Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radon maksimipisteet 5.
- Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radon maksimipisteet 8.

Tämä malli mahdollistaa, että suunnistaja kerää saman cup-sarjan pisteitä, vaikka vaihtaisi kilpailusarjaa kauden aikana viitoitetulta radalta suoralle radalle tai vaihtelisi kilpailusarjaa osakilpailukohtaisesti (esim. kilpailun luonteen tai maaston vaativuuden mukaan).

Kaikki osallistujat saavat aina vähintään yhden pisteen, oli suoritus hyväksytty tai hylätty. 10RR ja 10-sarjoissa puuttuvasta tulee 10 min aikasakko. Kulta- ja Hopeakompassisarjoissa puuttuva leima johtaa hylkäykseen.

Katso tarkemmin: [Kompassi-cup pisteytys 2023](#)

Pistetilanne: [O-Skills](#)

Lisätietoa: [Alueelliset Kompassi-tapahtumat | \(suunnistusliitto.fi\)](#)

Tervetuloa Tuusulaan!

SK Uusi ry

